B URMI| S TR Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.W. Sikorskiego 41 ZARZADZENIE NR 143/2012
., [£-500 Drawsko PomorskBURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
(el 094-3533485; fax. 094-333113 2 dnia 31 sierpnia 2012 r

w sprawie zmian planu wykonawczego budzetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2012.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z pézn. zm.) oraz § 12 Uchwaty Nr XVII/154/2011 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2012 zarzadza sig, co nastgpuje:

§1. Wprowadza si¢ nast¢pujace zmiany w dochodach budzetu gminy na rok 2012.

801 |  [OSWIATA I WYCHOWANIE 136.312 136.312

80101 Szkoly Podstawowe 136.312 136.312

Zakup pomocy dydaktycznych w ramach
programu ,,Cyfrowa Szkola”

2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wtasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkéw gmin) - 136.312
2330 | Dotacje celowe otrzymane od samorzadu
wojewddztwa na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(uméw) migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego 136.312 -

[ [Razem T 136312 | 136312 ]

§2. Wprowadza si¢ nast¢pujace zmiany w wydatkach budzetu gminy na rok 2012.

w zlotych

63003 Zadania w zakresie upowsz.turystyki 1.855 1.855

Wykonanie malowanej mapy z siecig
szlakow turystycznych w miejscowosci

Netno - 1.855
4110 | Sktadki na ubezp.spoteczne - 267
4120 | Sktadki na FP - 38
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe - 1.550

4300 | Zakup ustug pozostatych (urzadzenia
informacyjne — oznaczenie atrakcji
turystycznych) 1.855

700 |  |GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.200 5.200

Gospodarka gruntami i nieruchom.




75075

4270

Zakup ushug remontowych (remont
budynkéw mieszkalnych z zasobow
mieszkaniowych gminy)w tym:

1)remont dachu budynku przy
ul.Starogrodzkiej 12

2)remont dachu budynku przy ul. 11 Putku
Piechoty 25,

ADMINISTRCJA PUBLICZNA

Promocja jst

5.200

3.000

3.000

5.200

3.000

3.000

4210

4300

4170
4210

Zakup materialéw i wyposazenia

-Folder z oferta inwestycyjna -2.000,-zt
-Zakup namiotéw halowych na potrzeby
promocji + 2.000

Zakup ushug pozostalych (wspoélpraca z
miastami partnerskimi)

Organizacja uroczystos$ci upamig¢tnienia
Zolnierzy rosyjskich na cmentarzu w
Linownie

Wynagrodzenia bezosobowe (ttumaczenia)
Zakup materialéw i wyposazenia

2.000

1.000

2.000

500
250

w51] | |OCHRONAZDROWIA

Zwalczanie narkomanii

4300 | Zakup ushug pozostalych (transport) - 250
[Bi] | [OSWIATAIWYCHOWANIE | 3600 | 3600 |
80101 Szkoly podstawowe 2.000 2.000
80101 Szkola Podstawowa w Netnie 2.000 2.000
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 1.000 -
4260 | Zakup energii - 2.000
4430 | Rézne optaty i sktadki 1.000 -
30103 Oddzialy przedszkolne w szkolach
podstawowych 500 500
80103 Szkola Podstawowa w Gudowie 500 500
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 500 -
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 500
80146 Placéwki doksztalcania i dosk.naucz. 1.000 1.000
80146 Gimnazjum w Drawsku Pom. 1.000 1.000
4410 | Podréze stuzbowe krajowe - 1.000
4700 | Szkolenia pracownikdow niebgdacych
czlonkami korpusu stuzby cywilnej 1.000 - ]
80148 Stoléwki szkolne i przedszkolne 100 100
80148 Szkola Podstawowa w Netnie 100 100
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 100 -
4280 | Zakup ustug zdrowotnych - 100




4210

4300

Zakup materiatow i wyposazenia
[.2.Zakup materialow edukacyjno-
promocyjnych -200,-zt

Zakup ustlug pozostalych
I11.1.organizacja debat -500,-zt
I11.2.prowadzenie profilaktyczne;j
dzialalnosci w szkotach — 2.600,-zt
I1.1.Pomoc prawna -300,-z1

I1.2.chrona i promocja zdrowia — 500,-z

200

3.900

85154

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

2.850

6.950

854

85401

4170

4210

4300

Wynagrodzenia bezosobowe
I11.3a.wynagrodzenia opiekunéw + 6.700,zt
Zakup materialdw i wyposazenia
I11.8.b.organizacja konkursow — 200,-zt
I11.8.a.poczestunek dla uczestnikow +450,z1
Zakup ushug pozostalych

V.2.szkolenie cztonkoéw komisji — 2.600,-zt
I11.8.c.koszty transportu — 250,-zt

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Swietlice szkolne

2.850

300
300

6.700

250

300
300

85401

Szkola Podstawowa w Drawsku Pom.

100

100

4210
4700

Zakup materialow i wyposazenia
Szkolenia pracownikdéw niebedacych
cztonkami stuzby cywilnej

100

100

85401

Szkola Podstawowa w Netnie

200

200

900

90002

4210
4280

Zakup materialdéw i wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych

GOSPODARKA KOMUNALNA 1
OCHRONA SRODOWISKA

Gospodarka odpadami

200

13.900
8.900

200

13.900

4300

Gmina

Zakup ustug pozostatych (usuwanie
odpaddw statych z terendéw przyleglych do
rzeki Drawy)

8.900

90095

Pozostala dzialalnosé

5.000

13.900

4270

4300

GMINA

Zakup ustug remontowych (remont muréw
oporowych z zagospodarowaniem terenu
wzdluz rzeki Drawy)

Zakup ustug pozostatych (eutanazja psow i
kotow, leczenie sterylizacja, kastracja,
wylapywanie bezpanskich psoéw,
deratyzacja, utylizacja odpadow
zwierzgcych, abonament energia)

KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i osrodki kultury, swietl. i kluby

5.000




4210 | Zakup materialéw i wyposazenia (zakup

opatu do $wietlic wiejskich) 600 -
4300 | Zakup ustug pozostatych 600 -
92195 Pozostala dzialalno$¢ - 1.200

Wystawa autorska znanego fotografika
Leszka Paradowskiego

4210 |Zakup materialéw i wyposazenia - 300
4300 |Zakup ustug pozostatych - 900

[ ] Tmazem 0000 | 36005 | 36005 |

§ 3. Budzet po dokonanych zmianach zamyka sig:
- po stronie dochodéw kwota:  53.326.745,56 zl,
- po stronie wydatkéw kwota:  61.360.610,56 zl.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia. /q

[ ]
BURMISTRZ




